
در چنگال مافیا!

عجیب است اگرچه باید مستندسازان سینما 
تحت حمایت نظام باشند تا خیالشان آسوده بماند 
که می‌توانند در فراغت و آسودگی کامل همه 
افکار خود را بر آنچه می‌سازند متمرکز کرده اما 
اینچنین نیست و برخلاف آن سازندگان فیلم‌های 
تجاری و ژانرهای متنوع بیش از آن‌ها از این سفره 
گسترده بهره می‌برند؛ زیرا می‌دانند درحالی‌که 
یک بذر می‌کارند اما هفتاد دانه برداشت می‌شود 
اما مستندساز اگر حامی نداشته باشد باید همه 
دوران و مدارک تحصیلی خود را در غربالی بگذارد 
و به دیوار خانه سینما آویزان نماید و خود برای 
تأمین معاش راهی حاشیه بازار شود تا به امثال 
مسافرکشی و پادویی دیگران پرداخته و درنهایت 

مدیر یک فست فود فروشی شود! 
همه سوژه‌ها و درخواست‌ها و بخصوص از نوع 
دولتی منحصرا از کانال مافیاهای تابلو دار 
ردوبدل می‌گردد تا اگر لقمه چرب و نرمی باشد 
خودشان تناول کنند و درصورتی‌که سود کمتری 
داشته باشد با برداشت پنجاه‌درصد از اعتبار 
تخصیص‌یافته به‌عنوان حق‌العمل به پایین‌دستی‌ها 
بسپارند که برای به دست آوردن مستقیم آن از 
سفارش‌دهنده به پارتی است و اگر تحمل اینهمه 
بی‌مهری را ندارند شهرستان و استان خود را 
ترک کنند و عازم پایتخت شوند که دریایی است 
بیکران و هرکس می‌تواند از آن صیدی به دست 
آورد اگرچه مصائب زندگی در ابر شهر تهران هم 

سرگذشت خود را رقم می‌زند.
کم نیستند جوانانی که در این شهر آرزومند به 
دست آوردن جایگاهی بودند تا از همه پتانسیل‌های 
میراثی آن بهره‌مند شوند و حداقل سالی یک 
مستند بسازند و ارگان‌هایی چون فرهنگ و ارشاد 
اسامی، میراث فرهنگی، استانداری و درنهایت 
شهرداری بتواند و حتی فولاد و ذوب‌آهن مستقیما 
آن‌ها را حمایت کنند و بر روی توانایی‌هایشان 
سرمایه‌گذاری نمایند اما هرگز این اتفاق نیفتاد زیرا 
سال‌هاست تعداد انگشت‌شمار همه صندلی‌هایی 
که می‌تواند نقش مافیای مستندسازی را بازی 
کند توسط رانت‌ها اشغال و در بخش خصولتی 
مصادره شده تا عموهایشان از سویی و فامیلی 
دیگر از آن‌طرف حامی‌شان باشد و آن‌هایی هم 
که عمری را صرف واسطه‌گری و سفید کردن مو 
برای دریافت قسمتی از سهمیه‌ها نموده‌اند آن‌ها را 
بین مشتاقان ضمن دریافت درصد کارمزدی خود 

تقسیم می‌کنند! 
اگرچه اصفهان مهد قدیسانی است که یادگارهای 
دراین‌باره بجا گذاشته‌اند که بانی مسجد سید یعنی 
آیت‌الله شفتی از این نمونه است زیرا در تمام طول 
پانزده سال عمری که صرف ساختن این عظمت 
نمود، عصر هرروز روی سکوی بیرونی مسجد 
می‌نشست تا همه خادمین از کارگر، بنا، نقاش، 
کاشی‌کار و غیره در صفی بایستند و سکه‌های مزد 
روزانه را بر اساس تلاشی که داشته‌اند تا از دست 

ایشان دریافت کنند. 
دراین‌بین روزی کارگری تصمیم می‌گیرد تمام 
مدت را در گوشه‌ای بخوابد و عصر در صف دریافت 
دستمزد بایستد که کاغذی از سوی آیت‌الله کف 
دست او گذاشته می‌شود که فکر کرد اسکناس 
است نه سکه اما وقتی از آن‌ها دور می‌شود، برگه 
کوچک را به باسوادی می‌دهد و می‌پرسد این پول 
چقدر است و مخاطب نوشته روی کاغذ را می‌خواند 
و جواب می‌دهد اینجا نوشته‌شده: »مزد آن گرفت 
جان برادر که کار کرد« که هنوز هم مشخص 
نشده رقم چند میلیارد اعتبار شورای پنجم 
اسلامی شهر که در زمان کرونا برای مستندسازان 
مصوب کرد تا فیلم‌هایشان را شهرداری خریداری 
کند به کام چه کسانی خوش آمد؟ و امروز نیز 
همچنان این روند ادامه دارد تا متولیان فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و همچنین مدیران عمری انجمن‌ها 
و NGO های سفارشی مستندسازان از رقم‌های 
اعتباری برای خرید ساخته‌های این صنف سخنی 
بگویند درحالی‌که آن‌ها همچنان در خم یک 
کوچه مانده و اگر کاری خارج از حرفه خود پیدا 
نکرده‌اند همچنان نان‌خور سفره پدر و مادرشان 
هستند! که شهرداری هم در بخش فرهنگی خود 
به اینگونه بلیه ها مبتلا و گرفتار است زیرا تعارف 
متولیان آن از جمع خودی بیرون نمی‌رود! و آیا 
جمع‌الجمع این مجموعه را نمی‌توان مافیا نام نهاد 
که بعضی از این مستندسازان با سابقه کار 10 و 
پانزده‌ساله هنوز نتوانسته‌اند لقمه‌ای از سفره بخش 
 فرهنگی شهرداری و ارگان فرهنگ و ارشاد اسلامی 

تناول کنند؟ 
اگر این روزها برای بخش‌های تولید اقتصادی که 
با پنجره یکپارچه و صادرات روشن روبرو هستند 
نویدبخش است اما باید مستندسازان و اصولا 
کسانی که با واقعیت جامعه مربوط می‌شوند 
همچنان نان خود را به شیشه‌های دربسته‌ای 
که پنیر در آن است بمالند و نوش جان کنند تا 
از گرسنگی تلف نشوند که بزرگان گفته »وصف 

العیش، نصف العیش!«

بی‌توجهی تا کی؟!
وزارت اطلاعات در اطلاعیه از خنثی سازی 30 انفجار همزمان در تهران 
و بازداشت 28 تروریست توسط سربازان گمنام امام زمان )عج( خبر داد.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:
با عرض تسلیت شهادت جانسوز حضرت امام حسن عسکری)ع( و با 
از  یاد و خاطره‌ی حماسه‌ی عظیم دفاع مقدس و درودی  گرامی‌داشت 
سویدای جان بر حماسه‌سازان غیور و شهیدان خدایی و جانبازان نستوه، 
و بر مقتدای آن تاریخ‌سازان، حضرت امام خمینی)ره(، به استحضار ملت 
شریف ایران می رساند که دانش‌آموختگان مکتب دفاع مقدس و سربازان 
جبهه‌ی گمنامی، با عنایات حضرت ولیعصر)عج( توطئه‌ی سَـبُعانه‌ی انجام 
30 انفجار تروریستیِ همزمان در مراکز پرجمعیت تهران را کشف، خنثی 

سازی و تمامی عوامل آن را دستگیر کردند. 
انفجارهای مورد بحث با هدف شکستن اقتدار امنیتی و ارائه‌ی تصویری 
بی‌ثبات از کشور، ایجاد یأس و هراس در جامعه و تحریک به بلوا و اعتراض، 
دقیقاً برای مقطع سالگرد اغتشاشات سال گذشته برنامه‌ریزی شده بودند.

جان برکفان بی نام و نشان ایران اسالمی در روزهای اخیر طی سلسله 
عملیات‌هایی همزمان در استان‌های تهران، البرز و آذربایجان غربی، چندین 
پایگاه و خانه‌ی تیمی تروریست‌ها را مورد حمله قرار داده و 28 نفر از 
اعضای شبکه‌ی تروریستی مذکور را بازداشت کردند. این عناصر، وابسته 
به گروهک جنایت پیشه‌ی داعش بوده و تعدادی از آنها سابقه‌ی همراهی 
با تکفیری‌ها در سوریه یا حضور در افغانستان، پاکستان و اقلیم کردستانِ 

عراق را دارا می باشند.
به رغم داعشی بودن عوامل دستگیر شده، مدل طراحی این عملیات و 
الگوی رفتاری این تروریست‌ها، به مراتب فنی‌تر و پیچیده‌تر از الگوی 

و  شیوه‌ها  با  معناداری  انطباق  و  بوده  تکفیری  جریان‌های  معمول 
سازوکارهای شناخته شده‌ی رژیم اشغالگر صهیونیستی را دارا هستند. اعِمال 
تخصصی‌ترین شیوه‌های تشکیلاتیِ منقطع و سلولی، استفاده از روش‌هایی 

برای فریب و مشغول‌سازی افسران اطلاعاتی خودی، تمرکز ارتباطات بر 
شبکه‌های اجتماعی بیگانه به ویژه واتساپ، استفاده از عناصر واسط و 
چندگانه در ارتباطات، بکارگیری جاعالن کاملًا حرفه‌ای برای تأمین مدارک 
مورد نیاز و ده‌ها مؤلفه‌ی دیگر از این قبیل، جملگی نشان از وجود منشأی 

فراتر از گروهک داعش در پشت صحنه‌ی عوامل بازداشت شده دارند.
بخشی از ابزار و آلات جرم که در عملیات‌های اخیر کشف شده‌ عبارتند 
از: مقادیر معتنابهی مواد انفجاری و بمب‌های آماده و حجم فراوانی مواد 
پیش‌ساز بمب، یک بسته 100 عددی چاشنی انفجاری و ابزار گوناگون 
کمری  سالح  قبضه   17 )تایمری(،  زمانی  بمب‌های  برای  الکترونیکی 
آمریکایی همراه با گلوله‌های مربوطه، دستگاه‌های متعدد ارتباطی هوشمند 
و ماهواره‌ای، البسه نظامی و جلیقه‌ی انتحاری، مودم های مورد استفاده در 

اقلیم کردستان عراق و مبالغی ارزهای خارجی.
در هنگام عملیات علیه یکی از خانه های تیمی، از آنجا که تروریست‌ها 
قصد اجرای عملیات انتحاری داشتند که می‌توانست منجر به صدمه به 
ساکنین منازل همجوار شود، لذا با فداکاری و سرعت عملِ دلاور مردان 
گمنام، از اجرای عملیات انتحاری آنها پیشگیری شد؛ اما این اقدام، 
متأسفانه منجر به مجروحیت دو تن از سربازان گمنام امام زمان عجل الله 

تعالی فرجه الشریف گردید.
در پایان با تشکر صمیمانه از همکاری‌های متعهدانه و بی‌شائبه‌ی مردمی 
در شناسایی و مهار تروریست‌ها، از ملت شریف ایران اسالمی استدعا دارد 
ضمن دعا برای سالمتی دو برادر مجاهد آسیب دیده، همچون گذشته 
هر گونه حرکت مشکوک را به ستاد خبری این وزارتخانه به شماره 113 
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گزارش
خنثی سازی 30 انفجار همزمان در تهران 

اقتدار امنیت

ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه شماره ۷ اعلام کرد متقاضیان داوطلبی 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی تا دوشنبه )۳ مهر ۱۴۰۲( فرصت دارند 

نسبت به ثبت اعتراض خود از نتیجه صحت سنجی مدارک اقدام کنند.
بر اساس این گزارش، متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

با گرامیداشت چهل و سومین سالگرد هفته دفاع مقدس، به آگاهی متقاضیان 
محترم داوطلبی دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی می‌رساند. آن دسته 
از متقاضیانی که مدارک یا اطلاعات آنان از سوی مرجع یا مراجع صادرکننده 

گواهی، مورد تأیید قرار نگرفته است، فقط تا روز دوشنبه ۱۴۰۲.۰۷.۰۳ از ساعت 
۸ الی ۱۸ فرصت ثبت اعتراض در سامانه keshvar.moi.ir را دارند.

آن دسته از متقاضیانی که مدارک آنها پس از اعلام نظر ثانویه مراجع مذکور، 
همچنان مورد تأیید قرار نگرفته باشد، می‌توانند جهت رفع نقص، به صورت حضوری 
به دستگاه مورد نظر مراجعه کنند؛ در صورت تأیید مدرک، مرجع رسیدگی کننده 
فرصت دارد تا تاریخ ‬۱۴۰۲.۰۷.۰۶ )یک روز قبل از شروع ثبت نام( نظر خود را به 
ستاد انتخابات کشور اعلام کند. بار دیگر تاکید می‌شود، تنها افرادی که تأیید مدارک 
و اطلاعات آنان از سوی تمامی مراجع مربوطه صادر شده باشد، مجاز به ثبت نام 

الکترونیکی نهایی از تاریخ ۲۷ مهر ماه به مدت هفت روز خواهند بود.

تمدید مهلت اعتراض به نتیجه صحت‌سنجی 
مدارک متقاضیان داوطلبی مجلس

رئیس‌جمهور با بیان این‌که »مطالبه عمومی جامعه از 
مسئولان سالم‌سازی فضای فرهنگی و مقابله جدی با 
اقدامات سازمان‌یافته جهت حیازدایی از جامعه اسلامی 
است« گفت: قانون به عنوان یک میثاق ملی و اجتماعی 

باید ملاک عمل عمومی قرار گیرد.
سید ابراهیم رئیسی در جلسه‌ای که با هدف بررسی 
آسیب‌های اجتماعی و ارائه آخرین گزارش دستگاه‌های 
مسئول از اقدامات صورت گرفته برگزار شد، با اشاره 
به تکالیف دستگاه‌های مسئول برای کاهش آسیب‌های 
اجتماعی بر نقش دستگاه‌های فرهنگی جهت 
فرهنگ‌سازی و ارائه الگوهای سازنده و به‌کارگیری همه 
ظرفیت‌های مردمی جهت اصاح برخی ناهنجاری‌ها 
تأکید کرد. وی با اشاره به »پروژه برنامه‌ریزی شده 
دشمن برای تخریب ارزش‌های فرهنگی«، نقش رسانه 
به‌ویژه صداوسیما در فرهنگ‌سازی و مقابله با آثار 

سوء ناهنجاری‌های اجتماعی را بسیار مهم ارزیابی 
کرد و گفت: همانطور که رهبر معظم انقلاب اسامی 
فرمودند بخشی از ناهنجاری‌ها برنامه‌ریزی شده هستند 
و ضروری است دستگاه‌های مسئول نیز در مقابله با 

ناهنجاری‌ها با برنامه وارد شوند.
وی با بیان این‌که »مطالبه عمومی جامعه از مسئولان 
سالم‌سازی فضای فرهنگی و مقابله جدی با اقدامات 
سازمان‌یافته جهت حیازدایی از جامعه اسلامی است«، 
تأکید کرد: قانون به عنوان یک میثاق ملی و اجتماعی 

باید ملاک عمل عمومی قرار گیرد.
رئیس جمهور با اشاره به »انتظار خانواده‌ها از مسئولان 
برای سالم‌سازی محیط‌های فرهنگی و آموزشی«، بر 
نقش ویژه مدیران آموزش و پرورش و وزارت علوم 
 برای فراهم کردن زمینه آسایش و رفع دغدغه والدین

تأکید کرد.

رئیسی در جلسه بررسی آسیب‌های اجتماعی مطرح کرد:

مطالبه از مسئولان برای مقابله با حیازدایی از جامعه اسلامی
سخنگوی وزارت دفاع گفت: امروز موشک‌هایی در 
اختیار داریم که اسم آنها را موشک‌های اسرائیل‌زن 
گذاشته‌ایم و نقطه هدف آنان در وهله اول سرزمین‌های 

اشغالی است.
سردار رضا طلایی‌نیک دیروز( در یادواره شهدای 
شهرستان کبودرآهنگ در همدان در توضیح دلیل 
ساخت این نوع موشک‌ها اظهار کرد: چون سیستم 
تسلیحاتی ما باید متناسب با تهدیدها باشد. جایی که 
بعضی وقت‌ها اراجیف می‌بافد رژیم صهیونیستی است؛ 
لذا رسما هم اعلام می‌کنیم که ما موشک‌های اسرائیل‌زن 
در اختیار داریم. موشک حاج قاسم موشک اسرائیل‌زن 
است. وی همچنین با اشاره به سامانه موشکی باور ۳۷۳ 
بیان کرد: در این سامانه انواع تجهیزات به کار رفته و 
هزاران قطعه فقط در یک سامانه استفاده شده است. 
یعنی سیستم رهگیری، راداری، شناسایی و درگیری، 

تمامشان در این سامانه پیش‌بینی شده است.
سخنگوی وزارت دفاع با تاکید بر این‌که »ما امروز قدرت 
اول دفاعی منطقه هستیم« یادآور شد: اول جنگ تنها 
بودیم اما امروز می‌گویند هیچ معادله‌ای در خاورمیانه 
بدون نقش‌آفرینی ایران اسلامی قابل تنظیم نیست. این 

قدرت دفاعی است که به دست آمده است.
طلایی‌نیک اضافه کرد: ایران اعام کرد که من اجازه 
تغییر مرزها در منطقه را نمی‌دهم. در برخی از نقاط 
مرزی ما چند بار خواستند این کار را بکنند اما جرات 
نکردند و باز هم جرات نخواهند کرد که این کار را انجام 

دهند. مرزها باید مرزهای تثبیت‌شده‌ای باشد.
وی ادامه داد: وقتی ایران این را با صدای بلند اعلام 
می‌کند یعنی یک پشتوانه‌ای دارد. یک قدرت 
ملی،دفاعی، مردمی، ولایی و یک ایمانی پشت سر این 

استراتژی وجود دارد.

موشکی که برای نابودی رژیم صهیونیستی ساخته شده

سایه سنگین »حاج قاسم« بر سر اسرائیل

امیر واحدی: 

 همه خلبان‌های ایران 
با هواپیما‌های بومی پرواز خواهند کرد

فرمانده نیروی هوایی ارتش گفت: به نقطه‌ای رسیدیم که هواپیمایی مانند 
صاعقه و جت شکاری کوثر را ساخته‌ایم و مفتخریم که در مسیر روزی هستیم 
که تمامی خلبان‌های ما با هواپیما‌های بومی کشور پرواز کنند. ما قول می‌دهیم 

در آینده‌ای نزدیک به چنین دستاوردی می‌رسیم.
امیر سرتیپ حمید واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش به مناسبت هفته دفاع 
مقدس از افتخارات نیروی هوایی ارتش سخن گفت. فرمانده نیروی هوایی ارتش 
درباره مهم‌ترین عملیات نیروی هوایی ارتش در هشت سال دفاع مقدس گفت: 
دلیرمردان ارتش جمهوری اسامی ایران در دوران دفاع مقدس موفق شدند 
عملیات افتخارآفرینی را انجام دهند که از بزرگ‌ترین آن‌ها می‌توان به عملیات 
کمان ۹۹ اشاره کرد که در آن ۱۴۰ فروند هواپیما به خاک عراق رفتند و 

ماموریت خود را با موفقیت انجام دادند.

وی افزود: ما همچنین می‌توانیم به عملیات الولید یا اچ ۳ اشاره کنیم؛ در آن 
زمان مشاوران صدام با بررسی برد هواپیما‌های ایران، تجهیزات و جنگنده‌های 
خود را در منطقه الولید قرار داده‌بودند تا در امان باشند اما دلیرمردان کشور 
توانستند با سه مرحله سوخت‌گیری آن‌ها را مورد هدف قرار دهند و تجهیزات 

دشمن و ۶۰ فروند از هواپیما‌های آن‌ها را نابود کنند. 
امیر سرتیپ حمید واحدی در رابطه با دستاوردهای نظامی کلان ایران امروز در 
مقایسه با دوران دفاع مقدس گفت: نیروی هوایی در ابتدای دوران دفاع مقدس 
قطعات بسیاری داشت و هواپیماها نو بودند اما به دلیل وابستگی بسیار نیروی هوایی 
دوره پهلوی به مستشاران آمریکایی و فرار آن‌ها پس از انقلاب، دانش کافی بر این 
هواپیما‌ها وجود نداشت. امروز ما با فناوری روز دنیا مواجه هستیم و توانسته‌ایم 
از هوش و علم شرکت‌های دانش‌بنیان استفاده کنیم. فعالیت دانشمندان خوب 
کشورمان در نیروی هوایی ارتش بسیار بهتر شده است. با وجود آن که هواپیما‌های 
برای نسل سوم هستند اما تغییرات صورت گرفته توسط دانشمندان بر آن‌ها باعث 

شده سیستم‌های رادار و بمباران ما بسیار پیشرفته شوند.
امیر سرتیپ حمید واحدی در رابطه با متخصصین داخلی و جوان کشور، گفت: 
یکی از افتخارات نیروی هوایی الهی ارتش جمهوری اسامی ایران حضور 
متخصصین جوان است. بازآماد هواپیما‌ها که به عنوان اوورهال شناخته می‌شوند 

فرآیند بسیار دشواری است که در برخی موارد به مرحله باز کردن تمامی 
قطعات هواپیما می‌رسد. در این حالت متخصصان وزارت دفاع با اقدامات خود 
یک هواپیمای جدید را در اختیار ما می‌گذارند. در این‌جا از تمامی دانشمندان 
و متخصصان وزارت دفاع تشکر می‌کنم که همواره حامی نیروی هوایی ارتش 

در چنین مسائلی بوده‌اند.
امیر سرتیپ حمید واحدی درباره توانمندی ایران در ساخت هواپیما‌ها و 
جنگنده‌های بومی گفت: اکنون به نقطه‌ای رسیدیم که هواپیمایی مانند صاعقه 
و جت شکاری کوثر را ساخته‌ایم. کوثر در مراحل پایانی قرار دارد و ما مفتخریم 
که در مسیر روزی هستیم که تمامی خلبان‌های ما با هواپیما‌های بومی کشور 
پرواز کنند. ما قول می‌دهیم در آینده‌ای نزدیک به چنین دستاوردی می‌رسیم. 
امیر سرتیپ حمید واحدی درباره پرورش خلبانان بومی گفت: پیش از انقلاب 
تمامی خلبانان ما تنها در آمریکا تحصیل می‌کردند اما اکنون مفتخریم تمامی 
خلبان‌های ما در ایران آموزش می‌بینند و من نیز فردی بودم که کاملا در کشور 
خودمان آموزش دیدم. اکنون این افتخار را داریم که آموزش خلبانان نیروی 
هوایی، بمب‌افکن‌ها و هواپیما‌های بدون سرنشین ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در نیروی هوایی انجام می‌شود. ما باور داریم در سال آینده می‌توانیم پذیرای 

دانشجویان خارجی برای آموزش خلبانی باشیم.

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: دشمنان جمهوری 
اسامی ایران اگر دست از پا خطا کنند و حماقت و 
شرارتی از آن‌ها علیه نظام اسامی سر بزند، پاسخ 

قاطعی از نیروی زمینی ارتش دریافت خواهند کرد.
به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ کیومرث 
حیدری اظهار داشت: هم‌اکنون در تمام مرزهای کشور 
از شمال غرب، غرب و جنوب غرب گرفته تا شمال 
شرق و جنوب شرق نیروی زمینی ارتش مستقر شده 
است. اگر دشمنان دست از پا خطا کنند و حماقت و 
شرارتی از آنها علیه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
سر بزند، پاسخ قاطعی از نیروی زمینی ارتش دریافت 
خواهند کرد. دشمنان ما اگر از مسیر هوایی علیه ایران 
اقدام کنند، به‌طور قطع جایی برای نشستن روی زمین 
نخواهند داشت و اگر از زمین هم اقدام کنند، طومارشان 
را در کسری از ثانیه به فضل الهی در هم خواهیم پیچید.
وی با بیان این‌که »استقرار تیپ‌های نیروی زمینی در 
نوار مرزی با دو هدف عمده صورت می‌گیرد«، گفت: 
استقرار نیروها به معنای این نیست که خطری نظام 
اسامی را تهدید می‌کند؛ بلکه این نیروها با دو هدف 
عمده » حفظ و ارتقای آمادگی‌ها« و همچنین »اشراف 

اطلاعاتی« در مرزها مستقر می‌شوند. نیروی زمینی 
ارتش به‌منظور حفظ و ارتقای آمادگی نیروهای خودی 
در مرزها استقرار یافته است تا نیروها به معنای واقعی 

کلمه، خود را در سنگر احساس کنند.
وی اظهار کرد: این فرمان مبارک رهبر معظم انقلاب 
است که همیشه خود را در سنگر احساس کنید و این 
احساس در سنگر بودن تا به‌طور عملی روی زمین پیاده 
نشود، ممکن نخواهد بود. اشراف اطلاعاتی امر بسیار 
مهمی است و اهمیت بسیاری برای ارتش دارد و به 
همین خاطر باید اشراف اطلاعاتی دقیقی داشته باشیم 

تا هر حرکتی را در مرزها کنترل کنیم.
فرمانده نیروی زمینی ارتش همچنین با اشاره به 
توانمندی‌های دفاعی ارتش گفت: امروز ارتش به برکت 
نظام مقدس جمهوری اسامی ایران، نیرویی مردمی و 
البته خودکفاست. در برهه کنونی، در چرخه دفاعی در 
۲۳ رسته‌ای که در نیروی زمینی ارتش وجود دارد، هیچ 
نیازی به بیگانگان نداریم. نیروی زمینی ارتش متکی 
به خود است و آنچه در اختیار نیروهای ما قرار دارد، 
تولید متخصصان داخلی نظام مقدس جمهوری اسلامی 

ایران است.

هشدار امیرحیدری به دشمنان: 

حماقت کنید پاسخ قاطع می‌گیرید
سخنگوی سپاه دفاع مقدس را پیشران تولید قدرت و 
ظرفیت پیشرفت برای کشور توصیف کرد و گفت: ایران 
اسلامی توانست تهدید جنگ تحمیلی را به فرصتی برای 

توانمندسازی میهن اسلامی تبدیل کند.
به گزارش روابط عمومی سپاه؛ سردار سرتیپ پاسدار 
رمضان شریف در یادواره شهدای روستای مهدیرجه 
شهرستان گلوگاه استان مازندران با بیان این‌که »دفاع 
مقدس به فرهنگ عاشورایی عینیت بخشید«، اظهار 
کرد : شهیدان مفاهیمی که از متن فرهنگ اهل بیت 
و قرآن کریم آمده است را زنده، انقلاب را بالنده و به 
الگویی الهام بخش تبدیل کرده‌اند.وی خاطرنشان کرد: 
بخش زیادی از جمعیت کشور دوران دفاع مقدس 
را درک نکرده‌اند به همین دلیل همه کسانی که آن 
دوران را درک کرده‌اند وظیفه دارند تصویر واقعی دوران 
انقلاب و دفاع مقدس را برای نسل جوان ارائه کنند تا 
با حقایق آن دوران الهام بخش و افتخارآمیز آشنا شوند 
و در نقشه دشمن برای وارونه‌سازی تاریخ دفاع مقدس 

گرفتار شبهه و تردید نشوند. 
مسئول روابط عمومی کل سپاه با بیان این‌که »ملت 
ایران با گذشت ۳۵ سال از دفاع مقدس دشمنان خود 

را همچنان ناکام گذاشته است«، افزود: مردم در جنگ 
تحمیلی ۸ ساله توانستند مقابل استکبار مقاومت و 
ایستادگی کنند و نه تنها اجازه ندادند حتی یک وجب 
از سرزمین ما جدا شود بلکه انقلاب اسامی امروز 
شرایط بسیار بهتری پیدا کرده است. گام اول انقلاب 
اسلامی، مقاومت و استحکام بخشی به پایه‌های اصلی 
نظام و حکومت اسامی و گام دوم به تدبیر رهبر معظم 
انقلاب، گام تمدن‌سازی است. وی افق آینده ایران را 
روشن دانست و ادامه داد: ایران اسلامی اکنون در حوزه 
دفاعی، امنیتی و نظامی چنان قدرتمند است که دشمن 
حتی فکر تجاوز به سرزمین و منافع ما را نمی‌کند و این 
توانمندی محصول مجاهدت‌های نسل بعد از دفاع مقدس 
برای تولید قدرت و توان بازدارندگی است. ایران اسلامی 
کشوری بزرگ و صاحب ثروت با استعدادهای برجسته 
است و همانگونه که در دفاع مقدس پیروز شدیم به فضل 
الهی در مقابل مشکلات جاری کشور هم سربلند می‌شویم 
و راه پرافتخار خود به سمت قله‌های رفیع پیشرفت را 
ادامه خواهیم داد.وی تصریح کرد: امنیت کشور اکنون 
تأمین و شرایط برای کار و تلاش در راستای پیشرفت 

کشور و پیشبرد اهداف و آرمان‌های انقلاب فراهم است.

سخنگوی سپاه:

امنیت کشور تأمین و شرایط برای پیشرفت فراهم است

روزنامه نگار پیشکسوت
حسن  روانشید


